GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 002/2024

RESULTADO DOS CANDIDATOS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PESSOAS NEGRAS DO PROCESSO SELETIVO DO

CURSO SAÚDE, CUIDADO E RESPEITO ÀS DIFERENÇAS DA ESP/SES-PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB) e da Comissão do Processo de

Seleção no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO DOS CANDIDATOS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E

PESSOAS NEGRAS DO PROCESSO SELETIVO, de acordo com o EDITAL ESP-PB Nº 002/2024.

O Recurso a esta etapa poderá ser feito das 8h do dia 05/06/2024 até às 23h59min do dia 06/06/2024, por meio do link:
https://forms.gle/9W8Wa9AvkG6fnmhi6

João Pessoa, 04 de junho de 2024.

Comissão do Processo Seletivo

https://forms.gle/9W8Wa9AvkG6fnmhi6

NOME DO CANDIDATO PERFIL PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

PESSOA

NEGRA

SITUAÇÃO RAZÃO

Fernando Soares Da Silva Neto  Facilitador (a) Conteudista - PN NÃO

HOMOLOGADA

Candidato não

atendeu o item 7.5

do edital.

Jéfitha Kaliny Dos Santos Silva  Facilitador (a) Conteudista - PN NÃO

HOMOLOGADA

Candidato não

atendeu o item 7

do edital.

Maciel Lopes Da Silva  Facilitador (a) Conteudista - PN HOMOLOGADA -

Miria De Lima Ferreira  Facilitador (a) Conteudista - PN HOMOLOGADA -

Aisha Sthefany Silva De Meneses  Facilitador (a) de Curso PCD PN HOMOLOGADA -

Ana Júlia De Morais Santos Oliveira Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Cassandra Alves De Oliveira Silva  Facilitador (a) de Curso PCD - HOMOLOGADA -

Daiana Soares De Souza  Facilitador (a) de Curso - PN NÃO

HOMOLOGADA
Candidato não

atendeu o item 7.5

do edital.

Daniele Pereira Soares  Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Danielle Costa Silveira  Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Danilo Augusto De Holanda Ferreira  Facilitador (a) de Curso PCD - HOMOLOGADA -

Danuta Guilhermina Veneza Gomes e

Silva

Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Geovana Quixabeira Leite  Facilitador (a) de Curso - PN NÃO

HOMOLOGADA
Candidato não

atendeu

integralmente o

item 7.2 e o item

7.5 do edital.

Hildevânia De Sousa Macêdo Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Liviane Silva Dos Santos Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Luciana Silva Dos Santos  Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Luennia Kerlly Alves Rocha De Araujo  Facilitador (a) de Curso - PN NÃO

HOMOLOGADA
Candidato não

atendeu o item 7.5

do edital.

Marcilane Da Silva Santos - PN Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Maria Luciene Gomes Da Silva

Laurentino

Facilitador (a) de Curso - PN NÃO

HOMOLOGADA
Candidato não

atendeu o item 7.5

do edital.

Poliana Cristina De Oliveira Benning. Facilitador (a) de Curso - PN NÃO

HOMOLOGADA
Candidato não

atendeu o item 7.5

do edital.

Rafaela Carneiro Claudio  Facilitador (a) de Curso - PN HOMOLOGADA -

Renata Shirley Da Silva Ferreira  Facilitador (a) de Curso PCD - HOMOLOGADA -

Silvana Gomes Da Silva Nascimento Facilitador (a) de Curso - PN NÃO

HOMOLOGADA
Candidato não

atendeu o item 7.5

do edital.

Tiago Henrique Fontenele De Almeida  Facilitador (a) de Curso PCD - HOMOLOGADA -

Diego Inácio De Freitas Santos  Técnico de Informática PCD PN HOMOLOGADA

PARA PCD E

NÃO

HOMOLOGADA

PARA PN

Candidato não

atendeu o item 7.5

do edital.

João Pessoa, 04 de junho de 2024.

Comissão do Processo Seletivo